
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-16-016792-a

Найменування замовника: СЛУЖБА ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26345736

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, м. Київ, Солом'янський район,
вул.Святослава Хороброго, будинок 11-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Полякова Катерина, +380442000503,
sadkotender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розроблення проєктно-кошторисної документації по
об′єкту: «Реконструкція багатоквартирного
житлового будинку по вул. Центральна, 429, смт
Бородянка, Бучанського району Київської області»
(71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні
послуги)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розроблення проєктно-
кошторисної документації
по об′єкту: «Реконструкція
багатоквартирного
житлового будинку по вул.
Центральна, 429, смт
Бородянка, Бучанського
району Київської області»
(71240000-2 Архітектурні,
інженерні та планувальні
послуги)

ДК 021:2015:
71240000-2 —
Архітектурні,
інженерні та
планувальні послуги

1 роботи Україна до 29 лютого
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата Робіт здійснюється
Замовником шляхом
перерахування коштів на рахунок
Виконавця зазначений у цьому
Договорі, на підставі рахунку та
Акту здачі-приймання виконаних
робіт оформлених належним
чином та підписаних
уповноваженими представниками
Сторін після отримання
Замовником бюджетних
призначень, впродовж 10 (десяти)
банківських днів з моменту їх
підписання

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 211 286,80 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

26 056,44 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

26 056,44 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

30 листопада 2023 14:25



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції у формі безумовної
та безвідкличної банківської гарантії у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) уповноваженої особи банка-гаранта, що підписала
гарантію. Крім того, усі документи видані банком і які надаються відповідно до вимог даного
пункту документації повинні містити кваліфікований електронний підпис гаранта. Банківська
гарантія оформляється відповідно до Положення про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639 (зі змінами) та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 14 грудня 2020 року № 2628
"Про затвердження форми і вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції", з
урахуванням вимог встановлених цим розділом. Банківська гарантія подається учасниками у
складі тендерної пропозиції через електронну систему закупівель до кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5% від очікуваної
вартості процедури закупівлі, а саме 26 056,44 грн. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції становить не менше ніж 90 робочих днів з кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає
можливість перевірити КЕП уповноваженої особи банку-гаранта. У тексті банківської гарантії
обов’язково повинно бути зазначено обов’язок банку-гаранта протягом 5 робочих днів з дня
отримання банком-гарантом письмової вимоги бенефіціара, сплатити йому суму гарантії.
Банківська гарантія не може містити додаткових умов щодо: • вимог надання Принципалом
листів або інших документів (крім випадків надання Принципалом повідомлення банку-
гаранту про настання обставин, за яких строк дії Банківської гарантії вважається закінченим);
• вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт настання
гарантійного випадку; • можливості часткової сплати суми гарантії. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника.
Тендерна пропозиція Учасника відхиляється Замовником на підставі абз. 4 пп. 1 пункту 44
Особливостей, у випадку якщо Учасник не надав забезпечення тендерної пропозиції.
Банківські реквізити Замовника: Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Київській
області вул. Святослава Хороброго, 11-а, м. Київ, 03151 код ЄДРПОУ: 26345736 IBAN:
UA718201720355129005000014348 у Держказначейській службі України, м. Київ, МФО:
820172

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

26056.44 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей застосовуються положення
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21 Особливостей. Замовник вимагає від
учасника-переможця надати Замовнику в електронному вигляді, забезпечення виконання
договору у розмірі 5 % від вартості договору про закупівлю – оригінал банківської гарантії не
пізніше дати укладення договору про закупівлю, але в будь-якому випадку до кінцевого строку
укладання договору, передбаченого пунктом 49 Особливостей, якщо така вимога передбачена
проєктом договору, який наведений у Додатку 4 цієї тендерної документації. Банківська
гарантія в електронному вигляді повинна бути надана з урахуванням вимог законів України
«Про електронні документи та електронний документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги». Банківська гарантія в електронному вигляді повинна бути обов’язково підписана
кваліфікованим електронним підписом Банка-Гаранта та надана Замовнику шляхом
прикріплення на веб-порталі Уповноваженого органу («Прозорро») по відповідній закупівлі
або надіслана на електронну пошту Замовника, зазначену в даній тендерній документації.
Банківська гарантія оформлюється: - банками-резидентами України - відповідно до вимог
Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженого постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004 №639; - іноземними банками – відповідно до Уніфікованих правил для гарантій за
вимогою Міжнародної торговельної палати у редакції 2010 року, публікація № 758 (ICC
Uniform Rules for Demand Guarantees, Publication No. 758). Банківська гарантія повинна
містити: − повне найменування учасника-переможця процедури закупівлі (принципала за
гарантією); − найменування бенефіціара за гарантією (Замовника); − посилання на
оголошення про проведення закупівлі (UA-_____), предмет закупівлі; − суму і валюту гарантії
(цифрами та словами), у розмірі, що визначений тендерною документацією Замовника; −
положення про те, що банківська гарантія забезпечує виконання зобов’язань принципала за
договором закупівлі, що буде укладено за результатами закупівлі; − безвідкличне
зобов'язання банка-гаранта сплатити протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання
першої письмової вимоги Замовника (бенефіціара) повну суму, визначену у вимозі, в межах
суми гарантії, за умови, що в тексті вимоги буде посилання на порушення Учасником-
переможцем (принципалом) будь-яких зобов'язань, передбачених договором закупівлі, без
необхідності додаткового обґрунтування та надання додаткових документів; − положення, що
всі платежі за гарантією мають бути здійснені банком-гарантом на користь бенефіціара
незалежно від будь-яких заперечень принципала або будь-якої третьої особи; − покладення
усіх витрат, пов'язаних із гарантією, на принципала; − положення, що гарантія є чинною з
дати її видачі банком-гарантом; − строк дії банківської гарантії повинен бути не менше, ніж
строк дії договору про закупівлю та додатково ще один місяць; − повну відповідність
банківської гарантії чинному законодавству України (для банків-резидентів України) та
Уніфікованим правилам для гарантій за вимогою Міжнародної торговельної палати у редакції
2010 року, публікація №758 (для іноземних банків). Текст банківської гарантії не має містити: -
посилання на умови договору про надання гарантії (правочину, укладеного між банком-
гарантом та принципалом); - умови про зменшення відповідальності банка в будь-якому
випадку (крім випадку прострочення подання вимоги та зменшення зобов'язань на всі суми,
виплачені банком за гарантією); - умови про ускладнення процедури виплати грошових коштів
за гарантією (додаткового підтвердження повноважень підписанта вимоги, отримання будь-
яких підтверджень щодо правомірності вимоги, тощо); - обмеження відповідальності банку-
гаранту сумою, на яку видано гарантію, у разі порушення банком-гарантом своїх обов'язків за
гарантією; - умови відкликання гарантії банком-гарантом. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у
випадку визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 21 Особливостей; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Усі витрати пов’язані з наданням забезпечення виконання
договору про закупівлю здійснюються за рахунок коштів Переможця. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику у
випадках, визначених Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні кошти — перераховуються на рахунок
таких замовників. У разі невиконання або неналежного виконання (як повністю, так і
частково) боржником зобов'язання, забезпеченого гарантією, бенефіціар має право протягом
строку дії гарантії звернутися з вимогою до гаранта про сплату коштів відповідно до її умов.
Підставою заявлення вимог до гаранта є настання гарантійного випадку, під яким розуміється
факт порушення принципалом зобов'язання, забезпеченого гарантією. Вимога кредитора до
гаранта про сплату грошової суми відповідно до виданої ним гарантії пред'являється у
письмовій формі. До вимоги додаються документи, вказані в гарантії. У вимозі до гаранта або
у доданих до неї документах кредитор зазначає, у чому полягає порушення боржником
основного зобов'язання, забезпеченого гарантією. Банківські реквізити Замовника: Служба
відновлення та розвитку інфраструктури у Київській області вул. Святослава Хороброго, 11-а,
м. Київ, 03151 код ЄДРПОУ: 26345736 IBAN: UA718201720355129005000014348 у
Держказначейській службі України, м. Київ, МФО: 820172


